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13 TIRS

8 TIRS

29 TIRS

 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 LEGENER 00420512 C 16-60-200 NOYON P.M. TIR 171
2 DOCHET 02993544 B 16-60-115 CHAMBLY 164
3 BIANCHI 03112826 F 16-60-005 CIBLE CLERMONT 153
4 ODIN 03347898 U 16-60-200 NOYON P.M. TIR 152
5 LECLERE 00859991 X 16-60-115 CHAMBLY 150
6 DOMON 02878185 L 16-60-200 NOYON P.M. TIR 150
7 DAGUIER 03275125 T 16- 60- 091 R.M.T. 150
8 DUBUT 02128550 R 16-60-115 CHAMBLY 144
9 FRANCOIS 02878354 V 16-60-200 N.P.M.TIR 142

10 KUZIARA 03261060 E 16-60-200 N.P.M.TIR 141
11 MIGNARD 03254858 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 139
12 DASILVA 03125568 F 16-60-200 N.P.M.TIR 129
13 LECLERE 01165544 V 16-60-115 CHAMBLY 127
14 THIESSET 02540228 S 16- 60- 091 R.M.T. 125
15 DASILVA 02651999 G 16-60-200 N.P.M.TIR 122
16 THIESSET 03328294 K 16-60-200 N.P.M.TIR 112
17 ODIN 03328288 D 16-60-200 N.P.M.TIR 90
18 SOUFFLET 02357614 Y 16-60-005 CIBLE CLERMONT 72

 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 DOCHET 02993544 B 16-60-115 CHAMBLY 171
2 LEGENER 00420512 C 16-60-200 N.P.M.TIR 167
3 BAILLOT 03116789 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 141
4 LECLERE 01165544 V 16-60-115 CHAMBLY 97

 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 DOCHET 02993544 B 16-60-115 CHAMBLY 129
2 MARTIN 03275446 S 16-60-210 TRACY LE MONT 100
3 DUTILLEUIL 00527844 T 16-60-210 TRACY LE MONT 46
4 REGNAULT 03316241 J 16-60-210 TRACY LE MONT 45
5 DECLERCQ 01080041 G 16-60-210 TRACY LE MONT 43

 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 DAGUIER 03275125 T 16- 60- 091 R.M.T. 160
2 BAILLOT 03116789 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 153

Précision Vitesse

60 37

QUOTA France

38 8

37 6
17

86 81
65 76

Précision Vitesse

82 82
91 80

67 75

78 72
73 71

75

PRENOM

QUOTA France

74 76

50

Précision Vitesse

70 55

28

78

82 71

28

67 62
49 51

44

Philippe

Alain

Michel
Mario

71 68
62 67

82

Christophe

815 F.S.A. GROS CALIBRE

100

PRENOM

58

Michel

Jean

QUOTA France

Laurent 89 82
Précision Vitesse

ARMES   D'EPAULE .22LR

FUSIL REP. MANUELLE

812 FUSIL MODIFIE

Jacques

Patrick

Régis

Christophe

Marc

Louis
Yoanne

Didier

PRENOM

816 F.S.A. PETIT CALIBRE .222 / .223

Laurent

Jean-Christophe

Stéphane
Charles

Mickaël

Antonio

Jérémy

Laurent

PRENOM
Jean

QUOTA France 140

ARMES   D'EPAULE 

810

TOTAL DES TIRS

NOYON  LES   26 & 27   AVRIL    2008

NOYON  PENTATHLON  MODERNE  TIR

LA CIBLE CLERMONTOISE / LA DETENTE CAMBLISIENNE

ARMES   DE POING

           DEPARTEMENTAUX       OISE   

NOYON P.M. TIR / REGIMENT DE MARCHE DU TCHADClubs Participants :
LE RALLIEMENT / TRACY LE MONT

MERCI DE VOTRE PARTICIPATION A CES CHAMPIONNATS ORGANISES DANS NOTRE DEPARTEMENT

71 81
Daniel 71 79

64 77

Michel 69 58

76 46
Benjamin 53 59

32 58

Stéphane 81 79
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 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 LECLERE 00859991 X 16-60-115 CHAMBLY 187
2 DUBUT 02128550 R 16-60-115 CHAMBLY 186
3 LECLERE 01165544 V 16-60-115 CHAMBLY 179
4 BAILLOT 03116789 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 177
5 MARTIN 01080024 N 16-60-210 TRACY LE MONT 176
6 MIGNARD 03254858 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 171
7 SOUFFLET 02357614 N 16-60-005 CIBLE CLERMONT 162
8 DOMON 02878185 L 16-60-200 N.P.M.TIR 160

 CLASS NOM LICENCE N° F.F.T. CLUB POINTS
1 DAGUIER 03275125 T 16 60 091 R.M.T. 156
2 KUZIARA 03261060 E 16-60-200 N.P.M.TIR 132
3 FRANCOIS 02116697 G 16-60-200 N.P.M.TIR 127
5 DASILVA 02651999 G 16-60-200 N.P.M.TIR 115
6 ODIN 03347898 U 16-60-200 NOYON P.M. TIR 115
7 DOMON 02878185 L 16-60-200 N.P.M.TIR 96
9 KOEMMERER 03125634 C 16 60 116 LE RALLIEMENT 40

10 PATRISSE 03235921 E 16-60-200 N.P.M.TIR 35

 CLASS NOM LICENCE CLUB N° F.F.T. POINTS
1 KUZIARA 03261060 E 16-60-200 N.P.M.TIR 129
2 DAGUIER 03275125 T R.M.T. 16 60 091 128
3 DOMON 02878185 L 16-60-200 N.P.M.TIR 125
4 ODIN 03347898 U 16-60-200 NOYON P.M. TIR 123
5 FRANCOIS 02116697 G 16-60-200 NOYON P.M. TIR 90

Stéphane

Mickaël

Mickaël

NOYON  LES   26 & 27   AVRIL    2008

           DEPARTEMENTAUX       OISE   

76 80

76 20

50

15 20

82 50

94 68
82 78

830

831 VITESSE MILITAIRE

Lionel

PHILIPPE

Alain

140

Christophe
Michel
Patrick

PRENOM

QUOTA France 120

PRENOM

Stéphane

Lionel

Gérald

PHILIPPE
Jean-Christophe

34 56
LOQUET Daniel 28-avr-08

QUOTA France 160

Précision Vitesse
45

65 58

96 81
89 87
95 76

PRENOM

Christophe

PHILIPPE

PISTOLET / REVOLVER

Michel

820 CARABINE .22LR

20 20

57 70
65

75 50
51
84

77

Daniel
Charles

Précision Vitesse
96 91
95 91
98 81

Antonio
Jean-Christophe 75 40

QUOTA France

Précision Vitesse


